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PROVINCIA DI VENEZIA
LE SEDI D'IMPRESA E UNITA' LOCALI ATTIVE

PER SETTORE ECONOMICO 
(IV TRIMESTRE 2013)

Servizi alle 

imprese

13,7%

Finanza e 

assicurazioni

2,5%

Alloggi e 

ristorazione

11,0%

Trasporti

4,3%

Commercio

27,7%

Costruzioni

14,1%

Industria in senso 

stretto

10,2% Agricoltura e 

pesca

9,9%

Non classificate

0,7%

Servizi alle 

persone

5,8%

PROVINCIA DI VENEZIA
LE SEDI D'IMPRESA ATTIVE

PER FORMA GIURIDICA 
(IV TRIMESTRE 2013)

Altre forme

1,8%

S. di capitale

17,9%

S. di persone

23,4%

I. individuali

56,9%
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Regi-

strate
ATTIVE

Iscri-

zioni

Cessazioni 

(*)

VE001 - Annone Veneto 448 413 19 28 427 -3,3%

VE002 - Campagna Lupia 623 578 36 38 583 -0,9%

VE003 - Campolongo Maggiore 938 881 53 68 908 -3,0%

VE004 - Camponogara 956 899 60 64 900 -0,1%

VE005 - Caorle 1.609 1.439 92 106 1.457 -1,2%

VE006 - Cavarzere 1.387 1.288 67 93 1.315 -2,1%

VE007 - Ceggia 464 420 22 27 431 -2,6%

VE008 - Chioggia 4.449 3.963 253 298 4.028 -1,6%

VE009 - Cinto Caomaggiore 294 280 15 25 287 -2,4%

VE010 - Cona 304 288 15 22 292 -1,4%

VE011 - Concordia Sagittaria 809 759 45 64 787 -3,6%

VE012 - Dolo 1.379 1.231 79 83 1.254 -1,8%

VE013 - Eraclea 1.407 1.248 79 93 1.266 -1,4%

VE014 - Fiesso d'Artico 744 666 59 58 668 -0,3%

VE015 - Fossalta di Piave 395 364 28 23 360 +1,1%

VE016 - Fossalta di Portogruaro 578 513 30 35 517 -0,8%

VE017 - Fossò 697 634 50 52 649 -2,3%

VE018 - Gruaro 288 271 20 31 287 -5,6%

VE019 - Iesolo 3.958 3.412 199 227 3.474 -1,8%

VE020 - Marcon 1.228 1.062 80 88 1.086 -2,2%

VE021 - Martellago 1.438 1.312 80 85 1.324 -0,9%

VE022 - Meolo 508 460 27 48 481 -4,4%

VE023 - Mira 2.219 2.003 117 154 2.069 -3,2%

VE024 - Mirano 2.286 2.048 133 148 2.065 -0,8%

VE025 - Musile di Piave 989 902 64 83 938 -3,8%

VE026 - Noale 1.329 1.218 97 77 1.208 +0,8%

VE027 - Noventa di Piave 692 605 40 35 593 +2,0%

VE028 - Pianiga 1.036 954 67 80 972 -1,9%

VE029 - Portogruaro 2.356 2.100 124 157 2.166 -3,0%

VE030 - Pramaggiore 429 399 21 21 403 -1,0%

VE031 - Quarto d'Altino 648 565 37 35 570 -0,9%

VE032 - Salzano 893 833 53 49 828 +0,6%

VE033 - San Donà di Piave 4.116 3.582 272 272 3.649 -1,8%

VE034 - San Michele al Tagliamento 1.767 1.613 92 112 1.637 -1,5%

VE035 - Santa Maria di Sala 1.317 1.203 66 87 1.222 -1,6%

VE036 - Santo Stino di Livenza 1.250 1.105 54 66 1.122 -1,5%

VE037 - Scorzé 1.817 1.673 105 117 1.700 -1,6%

VE038 - Spinea 1.618 1.448 104 99 1.464 -1,1%

VE039 - Stra 746 657 50 40 643 +2,2%

VE040 - Teglio Veneto 205 188 12 16 194 -3,1%

VE041 - Torre di Mosto 525 482 25 41 496 -2,8%

VE042 - Venezia 24.215 20.481 1.508 1.422 20.662 -0,9%

VE043 - Vigonovo 797 726 72 57 718 +1,1%

VE044 - Cavallino Treporti 1.006 912 72 61 861 +5,9%

Totale provincia di VENEZIA 77.157 68.078 4.593 4.885 68.961 -1,3%

(*) In questa analisi sono state considerate le cessazioni al netto delle cancellazioni d'ufficio

LE SEDI D'IMPRESA ATTIVE

per COMUNE della PROVINCIA di VENEZIA nel 2013

Var. % 

ATTIVE 

'13/'12

COMUNI

ANNO 2013 ATTIVE 

nel

2012

FONTE: Elaborazione Servizio Studi e Statistica C.C.I.A.A. di Venezia su dati Stock View - Infocamere.  
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VE001 - Annone Veneto 126 -- 42 1 1 82 85

VE002 - Campagna Lupia 122 -- 62 -- -- 181 95

VE003 - Campolongo Maggiore 168 -- 92 1 2 266 179

VE004 - Camponogara 150 -- 126 2 1 222 196

VE005 - Caorle 161 -- 53 2 4 200 362

VE006 - Cavarzere 460 -- 193 -- 1 142 225

VE007 - Ceggia 76 -- 55 1 1 78 109

VE008 - Chioggia 888 2 202 4 4 630 1.003

VE009 - Cinto Caomaggiore 94 -- 23 -- -- 78 37

VE010 - Cona 113 1 40 -- 1 39 44

VE011 - Concordia Sagittaria 206 -- 54 -- 1 166 166

VE012 - Dolo 123 -- 94 1 2 229 319

VE013 - Eraclea 304 -- 66 -- -- 339 249

VE014 - Fiesso d'Artico 20 -- 156 1 1 97 191

VE015 - Fossalta di Piave 50 -- 49 -- 1 80 92

VE016 - Fossalta di Portogruaro 124 -- 45 1 2 94 126

VE017 - Fossò 54 -- 154 -- 3 119 135

VE018 - Gruaro 85 -- 27 -- -- 40 66

VE019 - Iesolo 294 -- 153 1 9 450 898

VE020 - Marcon 79 -- 133 -- 3 188 245

VE021 - Martellago 120 -- 170 1 1 270 341

VE022 - Meolo 112 -- 67 -- -- 90 95

VE023 - Mira 242 -- 174 1 1 432 547

VE024 - Mirano 235 -- 222 6 4 355 510

VE025 - Musile di Piave 201 -- 84 -- 3 218 211

VE026 - Noale 167 -- 111 2 5 211 303

VE027 - Noventa di Piave 59 -- 93 1 2 136 149

VE028 - Pianiga 93 -- 162 2 2 129 265

VE029 - Portogruaro 442 1 127 1 5 306 524

VE030 - Pramaggiore 134 -- 48 -- -- 77 82

VE031 - Quarto d'Altino 35 -- 81 -- -- 84 152

VE032 - Salzano 90 -- 110 1 1 231 192

VE033 - San Donà di Piave 425 1 246 11 8 741 945

VE034 - San Michele al Tagliamento 278 -- 42 1 1 284 379

VE035 - Santa Maria di Sala 154 -- 187 1 3 287 271

VE036 - Santo Stino di Livenza 262 -- 109 -- 6 278 195

VE037 - Scorzé 303 -- 232 1 -- 310 353

VE038 - Spinea 73 -- 130 -- 2 272 457

VE039 - Stra 39 -- 84 -- 1 93 181

VE040 - Teglio Veneto 66 -- 10 -- -- 33 44

VE041 - Torre di Mosto 161 -- 66 1 1 87 82

VE042 - Venezia 793 4 1.843 25 40 2.241 5.711

VE043 - Vigonovo 56 -- 161 1 1 117 185

VE044 - Cavallino Treporti 162 -- 44 -- 1 149 201

Totale provincia di VENEZIA 8.399 9 6.422 71 125 11.151 17.197

A
INDUSTRIA IN SENSO STRETTO

F GSettore ATECO

LE SEDI D'IMPRESA ATTIVE per SETTORE ECONOMICO e COMUNE

della PROVINCIA di VENEZIA nel 2013

      FONTE: Elab. Servizio Studi e Statistica C.C.I.A.A. di Venezia su dati Stock View - Infocamere.



   

J L M N O P …

Comuni

T
ra

sp
o
rt

o
 e

 

m
a
g
az

zi
n
a
g
g
io

A
tt

iv
it
à
 d

e
i 
se

rv
iz

i 

al
lo

g
g
io

 e
 r

is
to

ra
zi

o
n
e

A
tt

iv
it
à
 f
in

a
n
zi

a
ri
e
 e

 

as
si

cu
ra

ti
ve

S
e
rv

iz
i 
d
i 
in

fo
rm

az
io

n
e
 

e
 c

o
m

u
n
ic

a
zi

o
n
e

A
tt

iv
it
a
' 
im

m
o
b
ili

a
ri

A
tt

iv
it
à
 p

ro
fe

ss
io

n
al

i,
 

sc
ie

n
ti
fi
ch

e
 e

 t
e
cn

ic
h
e

N
o
le

g
g
io

, 
a
g
e
n
zi

e
 d

i 

vi
ag

g
io

, 
se

rv
iz

i 
d
i 

su
p
p
o
rt

o
 a

lle
 i
m

p
re

se

A
m

m
in

is
tr

a
zi

o
n
e
 

p
u
b
b
lic

a 
e
 d

if
e
sa

, 

as
si

cu
ra

zi
o
n
e
 s

o
ci

al
e

Is
tr

u
zi

o
n
e

…

VE001 14 18 3 3 10 5 4 -- --
VE002 20 28 2 4 23 9 14 -- --
VE003 25 39 6 9 24 14 18 -- 5
VE004 29 51 7 12 30 16 12 -- 2
VE005 23 341 17 20 94 18 52 -- 6
VE006 30 64 17 16 33 23 16 -- 1
VE007 17 23 3 6 11 8 8 -- --
VE008 129 454 63 46 186 60 75 -- 12
VE009 4 10 1 2 13 5 2 -- --
VE010 10 11 3 1 10 2 -- -- --
VE011 21 51 2 4 26 15 11 -- --
VE012 34 82 28 36 115 60 40 -- 5
VE013 22 110 8 9 56 13 21 -- 2
VE014 18 36 12 13 41 30 16 -- --
VE015 8 17 4 6 26 6 1 -- --

VE016 14 28 9 2 24 6 8 -- 1
VE017 30 30 11 5 26 23 16 -- --
VE018 7 18 4 1 6 4 1 -- 1
VE019 65 753 42 36 332 75 105 -- 6
VE020 76 49 33 20 71 57 44 -- 3
VE021 43 85 22 23 89 40 26 -- 4
VE022 15 18 4 7 18 6 7 -- --
VE023 78 155 33 34 75 57 52 -- 2
VE024 44 141 44 50 148 91 61 -- 12
VE025 16 43 10 7 31 16 12 -- 3
VE026 62 72 23 31 103 43 22 -- 4
VE027 17 33 11 2 28 20 21 -- 2
VE028 45 55 24 15 56 36 27 -- --
VE029 58 146 38 53 157 56 46 -- 10
VE030 13 13 1 -- 7 4 4 -- 1
VE031 33 45 15 6 40 22 14 -- --
VE032 26 40 9 7 45 21 18 -- --
VE033 63 196 90 122 280 144 86 -- 13

VE034 14 289 10 13 112 13 71 -- 2
VE035 37 52 14 26 61 27 26 -- 2
VE036 41 48 9 11 42 22 22 -- 2
VE037 65 81 33 22 95 55 42 -- 4
VE038 59 74 44 36 107 54 35 -- 5
VE039 20 38 19 6 78 54 18 -- 2
VE040 5 11 3 3 2 1 4 -- --
VE041 13 18 2 1 13 7 8 -- 3
VE042 1.545 2.553 629 461 1.548 1.045 684 -- 119
VE043 25 34 22 7 32 33 21 -- 4
VE044 51 146 5 9 36 18 47 -- 2

Totale 2.984 6.599 1.389 1.203 4.360 2.334 1.838 -- 240 …

Settore

LE SEDI D'IMPRESA ATTIVE per SETTORE ECONOMICO e COMUNE

della PROVINCIA di VENEZIA nel 2013

I K
SERVIZI ALLE IMPRESE

H

    FONTE: Elab. Servizio Studi e Statistica C.C.I.A.A. di Venezia su dati Stock View - Infocamere.

SERVIZI ALLE PERSONE
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VE001 2 2 15 -- -- -- 413 427 -3,3%
VE002 1 2 15 -- -- -- 578 583 -0,9%
VE003 2 3 28 -- -- -- 881 908 -3,0%
VE004 3 2 37 -- -- 1 899 900 -0,1%
VE005 3 30 52 -- -- 1 1.439 1.457 -1,2%
VE006 3 9 55 -- -- -- 1.288 1.315 -2,1%
VE007 1 3 20 -- -- -- 420 431 -2,6%
VE008 14 66 125 -- -- -- 3.963 4.028 -1,6%
VE009 1 1 8 -- -- 1 280 287 -2,4%
VE010 -- 1 12 -- -- -- 288 292 -1,4%
VE011 -- 4 32 -- -- -- 759 787 -3,6%
VE012 3 9 51 -- -- -- 1.231 1.254 -1,8%
VE013 1 13 35 -- -- -- 1.248 1.266 -1,4%
VE014 2 3 29 -- -- -- 666 668 -0,3%
VE015 4 3 17 -- -- -- 364 360 +1,1%

VE016 5 3 21 -- -- -- 513 517 -0,8%
VE017 4 -- 24 -- -- -- 634 649 -2,3%
VE018 -- 1 10 -- -- -- 271 287 -5,6%
VE019 5 70 116 -- -- 2 3.412 3.474 -1,8%
VE020 6 3 52 -- -- -- 1.062 1.086 -2,2%
VE021 7 6 64 -- -- -- 1.312 1.324 -0,9%
VE022 2 -- 19 -- -- -- 460 481 -4,4%
VE023 8 19 93 -- -- -- 2.003 2.069 -3,2%
VE024 10 17 98 -- -- -- 2.048 2.065 -0,8%
VE025 3 6 38 -- -- -- 902 938 -3,8%
VE026 7 9 43 -- -- -- 1.218 1.208 +0,8%
VE027 3 6 22 -- -- -- 605 593 +2,0%
VE028 1 6 36 -- -- -- 954 972 -1,9%
VE029 11 28 91 -- -- -- 2.100 2.166 -3,0%
VE030 1 -- 14 -- -- -- 399 403 -1,0%
VE031 2 9 27 -- -- -- 565 570 -0,9%
VE032 1 3 38 -- -- -- 833 828 +0,6%
VE033 13 28 169 -- -- 1 3.582 3.649 -1,8%

VE034 1 49 52 -- -- 2 1.613 1.637 -1,5%
VE035 4 7 44 -- -- -- 1.203 1.222 -1,6%
VE036 5 8 45 -- -- -- 1.105 1.122 -1,5%
VE037 6 9 62 -- -- -- 1.673 1.700 -1,6%
VE038 13 8 78 -- -- 1 1.448 1.464 -1,1%
VE039 -- 4 20 -- -- -- 657 643 +2,2%
VE040 -- -- 6 -- -- -- 188 194 -3,1%
VE041 2 -- 17 -- -- -- 482 496 -2,8%
VE042 102 262 868 1 -- 7 20.481 20.662 -0,9%
VE043 -- 4 23 -- -- -- 726 718 +1,1%
VE044 3 11 27 -- -- -- 912 861 +5,9%

Totale … 265 727 2.748 1 -- 16 68.078 68.961 -1,3%
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LE SEDI D'IMPRESA ATTIVE per SETTORE ECONOMICO e COMUNE

della PROVINCIA di VENEZIA nel 2013

SERVIZI ALLE PERSONE
Settore

FONTE: Elaborazione Servizio Studi e Statistica C.C.I.A.A. di Venezia su dati Stock View - Infocamere.
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SOCIETA' 

DI 

CAPITALE

SOCIETA' 

DI 

PERSONE

IMPRESE 

INDIVIDUALI

ALTRE 

FORME

SOCIETA' 

DI 

CAPITALE

SOCIETA' 

DI 

PERSONE

IMPRESE 

INDIVIDUALI

ALTRE 

FORME

Cina 45 296 384 -- 31 313 384 -- 1.453

Bangladesh 8 281 325 7 2 44 63 1 731

Albania 29 97 403 1 6 44 37 2 619

Marocco 10 36 459 5 2 12 32 1 557

Svizzera 124 115 137 18 31 70 40 9 544

Macedonia 13 34 226 2 3 6 21 -- 305

Serbia E Montenegro 26 22 189 5 7 16 24 1 290

Moldavia 11 24 152 7 7 32 56 -- 289

Egitto 35 80 38 2 4 18 4 1 182

Senegal 3 3 139 -- -- -- 1 -- 146

Nigeria 3 14 86 -- -- 7 25 -- 135

Tunisia 9 32 49 1 1 9 5 1 107

Argentina 27 25 26 1 2 15 10 -- 106

Brasile 15 11 22 1 6 28 13 1 97

Pakistan 2 29 53 4 -- 1 3 -- 92

Kossovo 4 8 78 -- 1 -- -- -- 91

Venezuela 17 15 14 -- 8 11 7 2 74

Canada 11 17 7 2 10 14 8 1 70

Ucraina 4 1 19 -- 5 12 22 5 68

Iran 5 24 22 -- -- 6 4 -- 61

Stati Uniti D'America 18 7 6 1 10 5 11 1 59

Bosnia Ed Erzegovina 5 3 44 3 -- -- -- -- 55

Russia (Federazione) 10 5 4 -- 15 9 8 2 53

Australia 12 10 10 1 2 7 7 -- 49

Turchia 7 14 22 -- -- 3 3 -- 49

India 8 11 18 -- 2 4 5 -- 48

Giordania 5 28 11 -- -- -- 1 -- 45

Siria 5 8 26 2 -- 2 -- -- 43

Libano 9 13 6 1 3 4 1 -- 37

Cile 7 8 -- 1 2 11 3 -- 32

Colombia 4 3 6 -- 3 9 6 -- 31

Libia 6 9 7 5 -- 2 1 -- 30

Iraq -- 14 13 -- -- -- 2 -- 29

Camerun -- -- 12 -- 1 2 7 -- 22

Dominicana Rep. 1 2 6 -- 2 6 5 -- 22

Etiopia 6 5 4 1 2 1 1 2 22

Corea Del Sud 3 5 4 -- 2 4 2 -- 20

Peru' 2 2 6 -- 1 3 6 -- 20

Filippine 1 3 2 -- 3 6 4 -- 19

Giappone 4 -- 4 -- 3 3 5 -- 19

Cuba -- 1 2 -- 3 7 5 -- 18

Algeria -- 2 11 -- -- 2 1 -- 16

Altri Paesi 30 34 70 3 15 42 23 1 218

Totale 544 1.351 3.122 74 195 790 866 31 6.973

- La Classificazione delle Attività Economiche adottata è l'Ateco 2007;

- Fonte: elaborazioni CCIAA Venezia su dati Infocamere - Stock View

IMPRENDITORI EXTRACOMUNITARI attivi in provincia di VENEZIA per i principali PAESI DI NASCITA, 

CLASSE DI NATURA GIURIDICA E GENERE - ANNO 2013

Totale 

Maschi Femmine

Paese di Nascita

 



   

Val. Ass. Comp. %
Var. % 

'13/'12
Val. Ass. Comp. %

Var. % 

'13/'12
Val. Ass. Comp. %

Var. % 

'13/'12

A Agricoltura, silvicoltura pesca 2 0,1 -- 27 3,7 +50,0 2 0,3 +100,0
C Attività manifatturiere 280 19,3 -1,8 13 1,8 +18,2 25 4,0 +13,6
D Fornitura di energia elettrica, gas, vapore e aria condiz. 4 0,3 -- -- -- -- -- -- --
E Fornitura di acqua; reti fognarie, attività di gestione d... -- -- -- -- -- -- -- -- --
F Costruzioni 2 0,1 -- 4 0,5 -- 415 67,0 +1,5
G Commercio all'ingrosso e al dettaglio; riparazione di aut... 381 26,2 +5,5 459 62,8 +14,5 43 6,9 +10,3
H Trasporto e magazzinaggio -- -- -- 6 0,8 +500,0 9 1,5 +12,5
I Attività dei servizi di alloggio e di ristorazione 655 45,1 +4,5 93 12,7 +20,8 83 13,4 +7,8
J Servizi di informazione e comunicazione 4 0,3 -- 79 10,8 +9,7 2 0,3 +100,0
K Attività finanziarie e assicurative -- -- -100,0 5 0,7 +25,0 1 0,2 --
L Attività immobiliari 14 1,0 -6,7 6 0,8 +50,0 6 1,0 +20,0
M Attività professionali, scientifiche e tecniche 9 0,6 +28,6 11 1,5 +83,3 5 0,8 -16,7
N Noleggio, agenzie di viaggio, servizi di supporto alle imp... 8 0,6 +14,3 23 3,1 +35,3 13 2,1 +18,2
P Istruzione -- -- -- -- -- -- -- -- --
Q Sanità e assistenza sociale  -- -- -- -- -- -- 2 0,3 --
R Attività artistiche, sportive, di intrattenimento e diver... 29 2,0 +11,5 -- -- -- 2 0,3 +100,0
S Altre attività di servizi 65 4,5 +22,6 5 0,7 +66,7 11 1,8 +37,5
X Imprese non classificate -- -- -100,0 -- -- -100,0 -- -- --
TOTALE 1.453 100,0 +4,5 731 100,0 +18,1 619 100,0 +4,7

Val. Ass. Comp. %
Var. % 

'13/'12
Val. Ass. Comp. %

Var. % 

'13/'12
Val. Ass. Comp. %

Var. % 

'13/'12

A Agricoltura, silvicoltura pesca 3 0,5 +50,0 22 4,0 -4,3 -- -- --
C Attività manifatturiere 15 2,7 -- 83 15,3 +1,2 2 0,7 --
D Fornitura di energia elettrica, gas, vapore e aria condiz. -- -- -- -- -- -- -- -- --
E Fornitura di acqua; reti fognarie, attività di gestione d... -- -- -100,0 2 0,4 -33,3 -- -- --
F Costruzioni 47 8,4 -7,8 95 17,5 -6,9 283 92,8 -2,1
G Commercio all'ingrosso e al dettaglio; riparazione di aut... 407 73,1 +6,3 113 20,8 +1,8 6 2,0 +20,0
H Trasporto e magazzinaggio 26 4,7 -18,8 12 2,2 -20,0 1 0,3 --
I Attività dei servizi di alloggio e di ristorazione 32 5,7 +3,2 60 11,0 -3,2 7 2,3 --
J Servizi di informazione e comunicazione 4 0,7 -- 18 3,3 -10,0 -- -- --
K Attività finanziarie e assicurative -- -- -- 10 1,8 -9,1 -- -- --
L Attività immobiliari 2 0,4 -- 37 6,8 +23,3 2 0,7 --
M Attività professionali, scientifiche e tecniche 5 0,9 +25,0 30 5,5 -6,3 2 0,7 --
N Noleggio, agenzie di viaggio, servizi di supporto alle imp... 12 2,2 -25,0 19 3,5 +18,8 1 0,3 --
P Istruzione -- -- -- -- -- -- -- -- --
Q Sanità e assistenza sociale  -- -- -100,0 9 1,7 +12,5 -- -- --
R Attività artistiche, sportive, di intrattenimento e diver... -- -- -- 6 1,1 -14,3 -- -- --
S Altre attività di servizi 4 0,7 -20,0 28 5,1 +3,7 1 0,3 --
X Imprese non classificate -- -- -- -- -- -- -- -- --
TOTALE 557 100,0 +1,8 544 100,0 -0,9 305 100,0 -1,6

Val. Ass. Comp. %
Var. % 

'13/'12
Val. Ass. Comp. %

Var. % 

'13/'12
Val. Ass. Comp. %

Var. % 

'13/'12

A Agricoltura, silvicoltura pesca 3 1,0 +50,0 3 1,0 +200,0 3 1,6 --
C Attività manifatturiere 10 3,4 -- 22 7,6 -- 3 1,6 --
D Fornitura di energia elettrica, gas, vapore e aria condiz. -- -- -- -- -- -- -- -- --
E Fornitura di acqua; reti fognarie, attività di gestione d... -- -- -- -- -- -100,0 -- -- --
F Costruzioni 153 52,8 -5,6 153 52,9 +2,0 21 11,5 +10,5
G Commercio all'ingrosso e al dettaglio; riparazione di aut... 73 25,2 +15,9 39 13,5 +8,3 23 12,6 +4,5
H Trasporto e magazzinaggio 8 2,8 -11,1 12 4,2 +100,0 3 1,6 +50,0
I Attività dei servizi di alloggio e di ristorazione 24 8,3 -17,2 27 9,3 -6,9 108 59,3 +5,9
J Servizi di informazione e comunicazione 1 0,3 -- -- -- -- 4 2,2 --
K Attività finanziarie e assicurative -- -- -- -- -- -- 1 0,5 --
L Attività immobiliari 5 1,7 +25,0 2 0,7 -- 6 3,3 --
M Attività professionali, scientifiche e tecniche 6 2,1 -- 1 0,3 -50,0 2 1,1 --
N Noleggio, agenzie di viaggio, servizi di supporto alle imp... 3 1,0 -- 19 6,6 +5,6 4 2,2 -20,0
P Istruzione 1 0,3 -- -- -- -- 1 0,5 --
Q Sanità e assistenza sociale  -- -- -- -- -- -- -- -- --
R Attività artistiche, sportive, di intrattenimento e diver... -- -- -- 3 1,0 +50,0 2 1,1 --
S Altre attività di servizi 1 0,3 -50,0 8 2,8 +166,7 -- -- --
X Imprese non classificate 2 0,7 -- -- -- -- 1 0,5 --
TOTALE 290 100,0 -1,4 289 100,0 +7,0 182 100,0 +5,8

- La Classificazione delle Attività Economiche adottata è l'Ateco 2007;

IMPRENDITORI EXTRACOMUNITARI attivi in provincia di VENEZIA nei PRIMI 9 PAESI DI NASCITA, per 

SETTORE ECONOMICO - ANNO 2013

Sezione attività economica

CINA BANGLADESH ALBANIA

Sezione attività economica

MAROCCO SVIZZERA MACEDONIA

- Fonte: elaborazioni CCIAA Venezia su dati Infocamere - Stock View

Sezione attività economica

SERBIA e MONTENEGRO MOLDAVIA EGITTO

 
 


